

**Fornecedor:** 6567-6 SUPRA ACESSORIOS DE

**CNPJ/CPF:** 25.048.205/0001-78

**Telefone:** (43) 35234529

**Status:** Habilitado

**E-mail:** licitacao.solucao@solutecvirtual.

**Representante:** 6192-1 MARLETE SALES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001 DEMAIS SETORES</b>								
1	11565-AVENTAL DE SEGURANÇA PARA ALTAS	6,00	UNID	Classificado	BENETHERM-A.	39074 -	127,00	762,00	
2	11564-AVENTAL DE SEGURANÇA TIPO	15,00	UNID	Classificado	EBENEZER-C.A.	37958 -	27,50	412,50	
3	11556-CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA	35,00	PAR	Classificado	VULCAFLEX-	C.A.42291	32,27	1.129,45	
6	11554-CALÇADO SE SEGURANÇA TIPO	70,00	PAR	Classificado	SAFETY FLEX-C.A.	35911	85,96	6.017,20	
7	11574-CAPACETE CLASSE B	20,00	UNID	Classificado	CAMPER-C.A.	34414	16,49	329,80	
9	11566-CONJUNTO LAVÁVEL	40,00	CJ	Classificado	BRASCAMP-	C.A.40907	60,45	2.418,00	
10	11577-CREME PROTETOR DE SEGURANÇA	10,00	UNID	Classificado	NUTRIEX-C.A.	35339	9,49	94,90	
11	11570-FILTRO PARA RESPIRADOR	24,00	UNID	Classificado	PLASTCOR-VO-GA		44,20	1.060,80	
12	11557-LUVA DE SEGURANÇA	800,00	PAR	Classificado	VOLK-C.A.	37900	8,26	6.608,00	
13	11559-LUVA DE SEGURANÇA	250,00	PAR	Classificado	VOLK-C.A.	38800	8,35	2.087,50	
14	11561-LUVA DE SEGURANÇA	30,00	PAR	Classificado	VOLK-C.A.	16313	8,77	263,10	
15	11560-LUVA DE SEGURANÇA	6,00	UNID	Classificado	DANNY-C.A.	16460	148,63	891,78	
16	11558-LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA	15,00	CX	Classificado	VOLK-C.A.	20723	21,70	325,50	
17	11562-LUVA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES	30,00	PAR	Classificado	VOLK-C.A.	30916	4,10	123,00	
18	11571-ÓCULOS DE PROTEÇÃO CINZA	40,00	UNID	Classificado	POLI-FERR	C.A.34653	5,17	206,80	
19	11572-ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	15,00	UNID	Classificado	ISSO-C.A.	28018	5,29	79,35	
20	11573-ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	5,00	UNID	Classificado	DANNY-C.A.	16460	14,97	74,85	
21	11576-PROTETOR AUDITIVO DO TIPO PRÉ-	30,00	UNID	Classificado	PROTECT QUALITY-C.A.		1,40	42,00	
24	11578-PROTETOR SOLAR FPS 30 - FRASCO	60,00	UNID	Classificado	SUNDAY FPS 30		14,41	864,60	
25	11569-RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	3,00	UNID	Classificado	PLASTCOR-	C.A.36729	844,00	2.532,00	
26	11568-RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	200,00	UNID	Classificado	CAMPER-C.A.	38943	2,34	468,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
27	11582-TALABARTE ``Y``	3,00	UNID	Classificado	MG CINTO-MULT	1894A	142,17	426,51	
28	11580-TOUCA TNT	15,00	PCTS	Classificado	NOBRE -TNT		8,49	127,35	
29	11583-TRAVA QUEDAS	3,00	UNID	Classificado	MG CINTO-MULT	1886A	184,00	552,00	
30	11563-VESTIMENTA TIPO AVENTAL	50,00	UNID	Classificado	BRASCAMP- C.A.28303		10,17	508,50	
31	11567-VESTIMENTA TIPO CONJUNTO DE	6,00	CJ	Classificado	BRASCAMP- C.A.28481-		43,90	263,40	

**Lote: 2** Lote 002 LOTE COM RECURSOS DO VIGIASUS

1	11743-CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA	17,00	PAR	Classificado	PRIMAVERA C.A.17144-		137,00	2.329,00	
---	---------------------------------------	-------	-----	--------------	----------------------	--	--------	----------	--

**Total da Proposta:** 30.997,89